
Protokół Nr 23/17

Z posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Współpracy z Zagranicą,

które odbyło się w dniu:  08.11.2017 r.

Początek posiedzenia godz.  15:00             Zakończenie godz.  18:00

Obecni Członkowie Komisji: 

1. Sławomir Jakóbowski – Przewodniczący komisji

2. Anna Klepacz

3. Artur Wrona

4. Paweł Ciszewski 

Nieobecni usprawiedliwieni: 

Nieobecni nieusprawiedliwieni: ---

Obecni Goście spoza składu Komisji:

1. Zofia Ujma

2. Krystyna Konieczna

3. Andrzej Weinke

4. Stanisław Schmidt

5. Patrycja Zubiel-Kozłowska

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad. Przyjęcie porządku obrad.

2. Omówienie projektu uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej

Kowary  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi

działalność pożytku publicznego w roku 2018.

3. Omówienie potrzeb zakupienia nowego sprzętu sportowego dla klasy sportowej oraz innych

uczniów Gimnazjum i Liceum w Kowarach.

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie przebiegu obrad

Ad 1. Komisję Sportu, Turystyki i Współpracy z Zagranic a prowadził Przewodniczący P. Sławomir

Jakóbowski. Przywitał Radnych i zaproszonego Kierownika Referatu Promocji, zapoznał zebranych

z porządkiem posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.



Ad 2.  Pan Andrzej Weinke przedstawił  Radnym propozycję  do projektu uchwały  w/s.  Przyjęcia

Rocznego Programu Współpracy  Gminy Miejskiej  Kowary z organizacjami  pozarządowymi oraz

innymi podmiotami  prowadzącymi działalność  pożytku publicznego w roku 2018.  Na rok 2018

zaproponowano kwotę 258 400 zł na 26 organizacji pozarządowych funkcjonujących w Kowarach. 

Szczegółowych  zmian  w  poszczególnych  rozdziałach  Radni  będą  mogli  dokonać  w

trakcie analizy. Generalnie projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie (3 za, 1 wstrzymujący).

Ad  3.  Przedstawiciel  Rady  Rodziców  ZSO  przybył  na  posiedzenie  komisji  i  prosił  o  wsparcie

finansowe na zakup sprzętu sportowego niezbędnego w czasie trwania lekcji w-f. Obecna była Pani

Zubiel-Kozłowska, nauczycielka, koordynatorka ćwiczeń. Na dzień dzisiejszy szkoła nie dysponuje

odpowiednim sprzętem sportowym. Rada Rodziców zasponsorowała częściowo stroje do ćwiczeń.

Niezbędnym  jest  zakup  piłek,  naprawa  bramki  na  boisku  szkolnym  i  inne  rzeczy.  Przybyli,

wnioskowali o kwotę 8 tys. zł, do czego przychylili się Radni.

Ad 4. W sprawach różnych dyskutowano o potrzebie rozwoju sportu przez młodzież i dzieci.

Ad. 5. Na tym Przewodniczący zakończył i zamknął posiedzenie komisji.

Wnioski komisji:

1. Komisja Sportu Turystyki i Współpracy z Zagranicą pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w 

sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kowary z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2018.

2.  Komisja Sportu Turystyki i Współpracy z Zagranicą wnioskuje o zabezpieczenie kwoty 8 tys. zł 

dla ZSO na zakup sprzętu sportowego, niezbędnego uczniom w czasie ćwiczeń oraz naprawę 

bramek na boisku szkolnym. Obecny sprzęt nie nadaje się do użytku (jednogłośnie).

Protokołował Podpis Przewodniczącego

Zofia Ujma Sławomir Jakóbowski


